様式第９号（第５条、７条関係）

都市公園内有料公園施設利用許可申請書

　年　　　月　　　日

加美町長　殿
申請者　住　所：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 団体名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　代表者：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電　話：

　　　　 下記のとおり利用の許可を申請します。

第１野球場
	　　　年　　　月　　　　　　　　日
時　　　分　～　　　時　　　分

第２野球場
	　　　年　　　月　　　　　　　　日
時　　　分　～　　　時　　　分

サッカー、ラグビー場
	　　　年　　　月　　　　　　　　日
時　　　分　～　　　時　　　分

	テニスコート
1・2　/　3・4　/　5・6
	　　　年　　　月　　　　　　　　日
時　　　分　～　　　時　　　分

ゲートボール場
	　　　年　　　月　　　　　　　　日
時　　　分　～　　　時　　　分

	子供の広場
（ソフトボール場）
	　　　年　　　月　　　　　　　　日
時　　　分　～　　　時　　　分

利用人数

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

使用料の支払いについて
※どちらかに〇をしてください
	・現　金：平日17時まで公民館窓口にて支払い
・納付書：金融機関にて支払い

	大会で利用する場合は、大会名を記入ください。（大会要項を添付）

大会名：